
回  覧  　　2024年 10月　6日(日)

　和泉東町内会長 　 畑中　祐一

  9月末現在 世帯数  :  675 世帯

1、会長あいさつ
古来から暑さ寒さも彼岸までと云われていますが、秋分の日を過ぎたあたりから

心なしか陽気も秋めいて、連日の猛暑からようやく解放されるこの頃になりましたね。

しかし、諸物価高騰による生活圧迫に加えて、米不足や米価高騰も起こっています。

　会員の皆様には、季節の変わり目による体調の変化などに注意しながら、

ご自身の健康を維持していただくようにお願い申し上げます。

2、9月の報告
1） 9月16日(月)敬老の日

　　　　　⇒今年度70歳以上の会員へお祝い品を9/8(日)～組長経由で配布しました

3、今月(10月) の予定
1）10月13日(日)和泉中央スポフェス2024[中和田中学校グラウンド]

2）10月20日(日)9:00～作右衛門公園の清掃[作右衛門公園]

3）10月19日(土)～20日(日)和泉東町秋まつり2024[町内会館/中和田中学校グリーンコート]

4、今後の予定
1）11月　3日(日)9:00～泉区民ふれあいまつり[遊水地]

2）11月 17日(日)9:00～地域拠点防災訓練[中和田中学校]

5、その他
1）組長会議は、会館内で一斉開催します。

　　※なお、もし感染症拡大の恐れが出た場合にはテイクアウト方式（会館玄関先）

　　での配布としますので何卒ご承知おき願います。

6、次回の会議日程
1) 11月度の組長会議 : 11月3日(日)　10:00〜11:00（予定）

　　 ＜仕分け＝2B　：　 9:20～10:00＞

　　 ＜組長会議　 　：　10:00～11:00＞

2) 11月度の役員会議 ：10月27日(日)15:00〜16:00（予定）

　　 ※　役員会議は、組長会議の前月第4日曜日(四役会の後）に開催しています。

裏面に続く　⇒

　2024年10月 東町内会連絡事項

仕分けとは、組長会議レジュメ
を製本して各組毎に配分、およ
び、掲示板用チラシをブロック
毎に仕分けする作業です。
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7、和泉中央連合自治会報告  

＊ 1)　和泉東町秋まつり開催のご案内・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料1 (P 　)

＊ 2)　囲碁・将棋大会の参加者募集・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料2 (P 　)

3)　訪問歯科健診・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料3 (P 　)

4)  第13回泉区民ふれあいまつり ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料4 (P 　)

5) ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・ 資料5 (P 　)

6)・  ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・ 資料6 (P 　)

　＊:　連合以外からの報告・配布資料

8、各部会報告・予定
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

以　上

◎  10月の資源集団回収は・・・
 10月   6日(日)　・    10月20日(日)   　です。

◎  11月の資源集団回収は・・・
 11月   3日(日)　・    11月17日(日)   　です。

副会長  (感染症防止対策の継続！)

総務部  (資源回収　9月：\16,100)　

福祉部  (サロンひまわり活動　10/11(金)テーマはギター弾き語りほか)

会計部  (　　)

☆☆　ダンボール、古新聞、アルミ缶はなるべくこの日に出していただくようお願いします！

スポーツ推進委員  (　〃　)

その他  (　　)

体育振興会  (10/13(日)はスポフェス2024開催予定(添付資料②(P　　))　

子ども会育成会  (　　)

青年部  (　　)

 (東町秋まつり開催のご案内(資料１参照)　

交通部  (　　)

防災部  (火災・救急状況(添付資料③(P　　))

防犯部  (泉区の治安情勢(添付資料④(P　　))

保健衛生部  (感染症に気をつけよう！！(添付資料⑤(P　　))

 (令和6年度賛助会費、赤い羽根共同募金について(添付資料①(P　　))　
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